Grębocice, 28.02.2022 r.
RI.271.7.2022


UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
NR RI.271.7.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: Budowa drogi na osiedlu mieszkaniowym w Grębocicach ul. Irysowa – etap 4. 


W dniu 23.02.2022 r. wpłynęły następujące pytania do SWZ:
1. Jaka jest powierzchnia nawierzchni z płyt drogowych żelbetowych pełnych oraz na jaką odległość należy wywieźć płyty? (poz. 6 przedmiaru robót branży drogowej).
Odpowiedź: 
W poz. 6 należy przyjąć powierzchnię 1230 m2 oraz wywóz do 6 km.

2. Jaka jest powierzchnia warstwy piasku, gr. 30 cm do usunięcia? (poz. 7 przedmiaru robót branży drogowej).
Odpowiedź:
W poz. 7 należy przyjąć powierzchnię 20 m2.

3. Jaka jest powierzchnia nawierzchni z kostki betonowej do rozebrania, czy z podbudową, jeżeli tak to jaką? (poz. 8 przedmiaru robót branzy drogowej).
Odpowiedź:
W poz. 8 należy przyjąć pow. 20 m2, rozebranie kostki bez rozbierania podbudowy.

4. Jakie drzewa należy nasadzić? (poz. 31 przedmiaru robót branży drogowej).
Odpowiedź:
Klon kulisty szczepiony obwód 8-10 cm.

W dniu 24.02.2022 r. wpłynęły następujące pytania do SWZ:
5. Według opisu technicznego branży drogowej zawartego w projekcie budowlanym strona 12: „[…] Warunki wodne określono jako korzystne dla potrzeb budownictwa – wody gruntowe poniżej 3,00 m p.p.t. „.
Informacja zawarta w opisie technicznym branży sanitarnej projektu technicznego jest sprzeczna – strona 12 „[…] Poziom wód gruntowych zalega na głębokości od 1,0 m do 1,7 m pod poziomem terenu.”
Proszę o udostepnienie kopii badań gruntowo-wodnych, o których mowa w projekcie branży drogowej.
Odpowiedź:
Poziom wód gruntowych należy przyjąć z projektu drogowego tj. wody gruntowe poniżej 3,00 m p.p.t.
6. Proszę o wydłużenie terminu składania ofert do czasu wyjaśnienia powyższych rozbieżności.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

7. Dot. Poz 6-8 przedmiaru branży drogowej.
Czy Zamawiający jest w stanie określić ilość robót związanych z rozbiórkami nawierzchni z kostki oraz płyt betonowych oraz usunięciem warstwy piasku gr.30 cm? Jednostka miary w przedmiarze nie pozwala na dokładnie określenie obmiaru w.w. robót i prawidłowej wyceny pozycji.
Odpowiedź:
Zgodnie z odpowiedzią na pytania 1-3.
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